様式第６号（第１１条関係）
　　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【連携体の代表者】
所　　　在　　　地
名　称　（法人名）
代表者（職・氏名）                   印

平成　年度きょうと農商工連携応援ファンド支援事業助成金遂行困難状況報告書

年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業の遂行状況について、遅延等が生じる状況にあるので、きょうと農商工連携応援ファンド支援事業助成金交付要領第１１条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１事業の遅延等となる理由

[bookmark: _GoBack]２今後の方向性